平成 28 年８月 24 日

各 位

会 社 名 第一カッター興業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    広瀬 俊一

 (コード：1716 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  小池 保

 （TEL. 0467－85－3939）

（訂正・数値データ訂正）

平成 28 年 6 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

 平成28年８月１２日に発表いたしました「平成28年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

に一部訂正がありましたので下記の通りお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありまし

たので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

 連結損益計算書の売上原価内訳（完成工事原価、商品売上原価）及び売上総利益内訳（完成工事総

利益、商品売上総利益）について誤りがありました為、記載内容の一部を訂正いたしました。

 なお、今回の訂正による損益及び純資産への影響はございません。

２．訂正箇所

（訂正・数値データ訂正）平成 28年 6月期 決算短信 添付資料７ページ

（２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書

 連結損益計算書

訂正箇所には下線を付して表示しております。

◆添付資料 ７ページ

（訂正前）

（訂正後）

以上